
 

名整会会員 各位 

一般社団法人名古屋大学整形外科教室同門会 名整会事務局 

 

会誌 47 号に関するお願い（依頼） 

 

 謹啓 若葉の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別なるご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。  

名整会会誌第 47 号を発行するにあたり、下記のとおりご提出ください。昨年度との変更点もございますた

め内容のご確認をお願いいたします。ご多用のところ恐れ入りますが、製本の都合上 2024 年 6 月 28 日

（金）【厳守】にてお願い申し上げます。 

（名簿確認につきましては、７月頃に改めてご案内いたします。）                                           

謹白 

記 

1. 業績報告 

『名整会業績入力フォーム』(Excel)   （製本の都合上、フォーマットは崩さずに作成ください。） 

◇報告対象期間：2023 年 1 月～2024 年３月 

（年度単位での報告へ移行のため上記期間内での報告をお願い致します。） 

◇病院単位で代表部長が取りまとめの上、ご提出をお願い致します。 

◇ファイル名：【業績（●●病院）】としてください 

◇提出方法：名整会事務局までメール添付でご提出をお願い致します。（アドレスは下部参照） 

 

2. 名整会基金助成 

名整会基金取扱規則に基づき、募集いたします。（研究活動、留学生奨学金、国外留学、国外研究者招聘） 

  ◇応募方法：メール添付にて名整会事務局へ応募。（アドレスは下部参照）    

  ◇メール件名：名整会基金応募（名前）としてください。 

 

3. 受賞について 

勲章、学会賞、功労賞等を受賞された先生は事務局へご報告ください。 

◇報告対象期間：2022 年 8 月～2024 年 3 月 

（年度単位での報告へ移行のため、今回は上記期間内での受賞をご報告ください。） 

 

4. 近況報告（名整会誌第４７号掲載分） 

近況報告を募集いたします。メール、お手紙などで名整会事務局までご送付ください。 

文字数制限はございません。お写真なども添えて頂けますと幸いです。 

以上 

 

提出期限：2024年 6月 28日（金）厳守(事務局確認ならびに製本の都合上、ご協力ください。) 

 

 

 

提出先・お問い合わせ先：meiseikai-office@med.nagoya-u.ac.jp （名整会事務局） 

 

mailto:meiseikai-office@med.nagoya-u.ac.jp

